
UCHWAŁA NR LV/472/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Rudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Nr 
XIX/143/2012 z dnia 30.05.2012r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022r. poz. 8438) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Rudniku w składzie: 

1. Przewodniczący: Wójt Gminy Piotr Rybka  

2. Przedstawiciel Wojewody Śląskiego – Jędrzej Dowgird  

3. Przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy Rudnik: 

1. Artur Osak; 

2. Barbara Skupień; 

3. Dorota Peikert - Rolka; 

4. Gerard Panek; 

5. Tomasz Kruppa. 

§ 2.  

Ustala się termin pierwszego posiedzenia Rady Społecznej w ciągu dwóch miesięcy od dnia wyboru. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr V/40/2019 z dnia 27 marca 2019r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F555C2A4-F54D-4D90-B370-D3D83F2C7C84. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F555C2A4-F54D-4D90-B370-D3D83F2C7C84. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Samdzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Rudniku zaistniała konieczność podjęcia uchwały jak w proponowanym brzmieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F555C2A4-F54D-4D90-B370-D3D83F2C7C84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/472/2023 RADY GMINY RUDNIK z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


